
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: SAAE-TP01/18/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/05/2018 03/05/2018 04/05/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO SAAE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA JUNTO A COMISSÃO DE 
LICITAÇÃO, PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, SETOR DE CADASTRO E DE CONTRATOS, CONSTANDO DENTRE OUTROS 
ORIENTAÇÕES PRATICAS TANTO NA FASE INTERNA QUANTO EXTERNA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO JUNTO AO 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE, CONFORME DETALHAMENTO 
ANEXO AO PROCESSO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANSELMO THEODORO DOS SANTOS

Responsável pela Informação JAMIL ALMEIDA PINTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO CARLOS DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação JAMIL ALMEIDA PINTO

Responsável pela Homologação JAMIL ALMEIDA PINTO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/05/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

03/05/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE 
NOVA RUSSAS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL ANEXO E PUBLICAÇÕES pdf

SAAE de Nova Russas
Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.690.399/0001-29 - Tel: 8836721212 - Site: www.saae.novarussas.ce.gov.br

Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

https://saae.novarussas.ce.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 02/04/2025 23:41:49


